ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
   г. Орёл

О внесении изменения в приказ Департамента образования Орловской области
от 22 марта 2024 года № 447 «О проведении регионального тренировочного

экзамена по математике в форме основного государственного экзамена и
государственного выпускного экзамена»

В связи с письмом Управления общего образования, физической культуры

и спорта администрации Орловского муниципального округа Орловской области
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ Департамента образования

Орловской области от 22 марта 2024 года № 447 «О проведении регионального
тренировочного экзамена по математике в форме основного государственного
экзамена и государственного выпускного экзамена»:

1.1.  Изложить пункт 1 в следующей редакции:
«1. Провести 10 апреля 2024 года региональный тренировочный экзамен
по математике в форме основного государственного экзамена
и государственного выпускного экзамена (далее – тренировочные ОГЭ
и ГВЭ) для всех образовательных организаций Орловской области кроме
образовательных организаций Орловского муниципального округа:»;

1.2. Дополнить приказ пунктом 10 в следующей редакции:
«10. Провести региональный тренировочный экзамен по математике в форме
ОГЭ и ГВЭ для образовательных организаций Орловского муниципального
округа с 16 по 26 апреля 2024 года»;

1.3. Пункты 10 и 11 приказа считать соответственно пунктами 11 и 12.
2. Управлению региональной образовательной политики Департамента

образования Орловской области довести приказ до сведения начальника

Управления общего образования, физической культуры и спорта администрации
Орловского муниципального округа Орловской области и директора
бюджетного учреждения Орловской области «Региональный центр оценки
качества образования».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента – начальника управления региональной
образовательной политики Департамента образования Орловской области
Патову Т. К.

Член Правительства
Орловской области –

руководитель
Департамента
образования

Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

И.А. Патронова